お得意様　各位

7月31日 8月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

水 木 金 土 日 月 火 水 木

営業 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○

受注〆切 7月22日 7月22日 7月24日 7月24日 7月24日 7月24日 7月26日 7月26日 7月26日

9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

金 土 日 月 火 水 木 金 土

営業 × × × × × ○ ○ ○ ○

受注〆切 7月26日 ― ― ― ― 7月29日 7月29日 7月31日 7月31日

冷凍予約品
のみ発送

冷凍予約品
のみ発送

チルド品出
荷開始

※北海道・九州・沖縄、離島などに納品の場合、通常より中1日必要になります。

※天候や交通事情により遅れる場合がございますのでご了承 ください。

以上、ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社　富士物産
ＴＥＬ　０５５５－８３－５５８０
ＦＡＸ　０５５５－８３－５５８５

※8/13(火)～17日(土)ご使用分につきましては、生鮮原料の仕入れ、及び賞味期限 (チルド製品は製造より4日間) の都合によ
り、冷凍取扱いとさせて頂きます。
※特別メニュー(夏休みプラン)など大口のご予定があり、まだご予約をされていない場合は、早急にご連絡をお願い致します。
通常のご注文ではご希望される納期に間に合わない場合がございます。

納品日

納品日

夏季休業に伴う受注及び納品のご案内

2019年7月